PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 25.12.2017                                                 № 174
станица Новопластуновская
 Об утверждении муниципальных  заданий бюджетных учреждений Новопластуновского сельского поселения Павловского района
на 2018 год
Во исполнение постановления главы Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2017 года № 175 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Новопластуновском сельском поселении Павловского района»              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальные задания бюджетных учреждений Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2018 год:               1)    муниципальное задание   муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение» на 2018 год (приложение № 1,2,3);
2) муниципальное задание   муниципального  бюджетного учреждения «Новопластуновская  сельская  библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского района» на 2018 год (приложение № 4).

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  директора муниципального  бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение» И.В.Кедровская и муниципального бюджетного учреждения «Новопластуновская  сельская  библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского района» О.В.Саакянц.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко